
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від   06 квітня 2017  № 1 м.Баштанка УІІ_сесія  сьомого  скликання  

 
      Про затвердження Програми  

      реформування та    розвитку     

      житлово   -    комунального 

      господарства міста Баштанка  

      та сіл Баштанської міської ради  

      на 2017–2022 роки. 

 

         

        Відповідно до статтей 25, 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи рішення виконавчого комітету 

міської ради від  30.03.2017 р. № 32 «Про  попередній розгляд проекту 

рішення  міської ради «Про затвердження Програми  реформування та 

розвитку житлово – комунального господарства міста Баштанка та сіл 

Баштанської міської ради на 2017-2022 роки», з метою поліпшення надання 

житлово-комунальних послуг, міська рада 

          ВИРІШИЛА: 
 

          1. Затвердити Програму реформування та розвитку житлово-

комунального  господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради 

на  2017-2022 роки (додається). 
 

2. Визнати рішення міської ради від 22 лютого 2016 року №4 «Про 

затвердження Програми реформування та розвитку житлово-комунального 

господарства м. Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2016-2017 

роки» таким, що втратило чинність.  
          

          3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійні  

комісії  з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 

благоустрою та екології, з питань транспорту, зв’язку, промисловості, 

будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації та власності.  

 

 

 

 Міський голова                                                                                  І.В. Рубський 
 

 

 


